АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.05.2022 года № 426
с. Красноборск
О внесении изменений в постановление
 администрации от 28.06.2021 № 432
Руководствуясь статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании адресной программы Архангельской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2025 годы», утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 26.03.2019 № 153-пп, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 28.06.2021 № 432 «Об изъятии земельного участка и находящихся на нем объектов недвижимости для муниципальных нужд МО «Красноборский муниципальный район»» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления исключить дефис 2.

2. Настоящее постановление в течение десяти дней с момента принятия подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                          С.Д. Загрийчук